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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO  

 

Vidaus reikalų ministerija, siekdama įgyvendinti naujos redakcijos Lietuvos Respublikos 

valstybės tarnybos įstatymo (toliau – VTĮ), įsigaliosiančios 2019 m. sausio 1 d., nuostatas bei jas 

suderinti su kitais teisės aktais, teikia Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2003 m. balandžio 18 d. nutarimo Nr. 480 „Dėl Bendrųjų reikalavimų 

valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų interneto svetainėms ir mobiliosioms programoms 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą (toliau – Projektas). 

 

I. Sprendžiama 

problema  

Tarpusavyje turi būti suderintos Bendrųjų reikalavimų valstybės ir 

savivaldybių institucijų ir įstaigų interneto svetainėms ir mobiliosioms 

programoms aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. 

balandžio 18 d. nutarimu Nr. 480 „Dėl Bendrųjų reikalavimų valstybės ir 

savivaldybių institucijų ir įstaigų interneto svetainėms ir mobiliosioms 

programoms aprašo patvirtinimo“ ir Valstybės tarnautojų tarnybinės veiklos 

vertinimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 

m. lapkričio 28 d. nutarimu Nr. 1176 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės 

tarnybos įstatymo įgyvendinimo“, nuostatos. 

II. Siūlomos 

priemonės 

Pakeisti Bendrųjų reikalavimų valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų 

interneto svetainėms ir mobiliosioms programoms aprašo 16.5 papunktį. 

III. Priemonių 

kaštai 

Papildomų valstybės biudžeto lėšų nereikės. Techninio pobūdžio Projekto 

pakeitimai. 

IV. Nauda 

visuomenei 

Nenumatyta. 

 

Projektas neprieštarauja Septynioliktosios Lietuvos Respublikos Vyriausybės programos, 

patvirtintos Lietuvos Respublikos Seimo 2016 m. gruodžio 13 d. nutarimu Nr. XIII-82, nuostatoms. 

Projektu neperkeliami ir (ar) neįgyvendinami Europos Sąjungos teisės aktai. 

Projektas nėra notifikuotinas Europos Komisijai pagal Informacijos apie techninius 

reglamentus ir atitikties įvertinimo procedūras teikimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 
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Vyriausybės 1999 m. gegužės 20 d. nutarimu Nr. 617 „Dėl Informacijos apie techninius 

reglamentus ir atitikties įvertinimo procedūras teikimo taisyklių patvirtinimo“, reikalavimus. 

Priėmus Projektą kitų teisės aktų priimti nereikės. 

Projektu nėra iš esmės keičiamas esamas teisinis reguliavimas, todėl numatomo teisinio 

reguliavimo poveikis, vadovaujantis Lietuvos Respublikos teisėkūros pagrindų įstatymo 15 

straipsnio 1 dalimi, Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo metodikos, patvirtintos 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. vasario 26 d. nutarimu Nr. 276 „Dėl Sprendimų 

projektų poveikio vertinimo metodikos patvirtinimo ir įgyvendinimo“, 4 punktu, neatliekamas. 

Projekte sąvokos neapibrėžiamos. 

Kadangi Projekte atliekami tik techninio pobūdžio pakeitimas, o naujos redakcijos VTĮ ir jį 

įgyvendinantieji teisės aktai įsigalioja 2019 m. sausio 1 d., prašome Ūkio ministeriją išvadą pateikti 

skubos tvarka (esant galimybei per 2 darbo dienas). 

Projektas paskelbtas Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijos teisės aktų informacinėje 

sistemoje (TAIS). 

Projektą parengė Vidaus reikalų ministerijos Valstybės tarnybos ir vidaus tarnybos 

politikos grupės ministerijos vyresnysis patarėjas Adrianas Mečkovskis (tel. (8 5) 271 7198, el. p. 

Adrianas.Meckovskis@vrm.lt). 

PRIDEDAMA. Projektas ir lyginamasis variantas, 2 lapai. 

 

 

Vidaus reikalų ministras Eimutis Misiūnas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adrianas Mečkovskis, tel. (8 5) 271 7198, el. p. Adrianas.Meckovskis@vrm.lt 


